
      
 

 

„Miško savininkų individualus konsultavimas jų miško valdose“ (MSIK) 

 

Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, vadovaudamasi su Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija 2020 m. balandžio 3 d. pasirašyta sutartimi Nr. VPS-2020-13-SBMPŪR/S-20/63 

įgyvendina projektą „Miško savininkų individualus konsultavimas jų miškų valdose“.  

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2020-04-03–2021-04-03. 

Finansavimo šaltinis. Projektas finansuojamas pagal LR Aplinkos ministerijos Bendrųjų 

miškų ūkio reikmių finansavimo programą. 

Projekto užsakovė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

Projekto partneriai: 

 VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba 

 Lietuvos miško ir žemės savininkų asociacija 

Projekto tikslas – plėtojant miško savininkų konsultavimo sistemą, miško savininkams suteikti 

individualias nemokamas išsamias kvalifikuotas konsultacijas konkrečiose minėtų savininkų miško 

valdose šių valdų tvarkymo, miško kirtimų, atkūrimo, apsaugos ir priežiūros klausimais. 

Projekto uždaviniai: 

1. Konsultuoti miško savininkus, neturinčius miškininkystės išsilavinimo.  

2. Suteikti konsultavimo paslaugas per 12 mėn. nuo sutarties pasirašymo ne daugiau kaip 

300 miško savininkų. 

3. Viešinti informaciją apie numatomas nemokamas konsultacijas ir galimybę jas gauti. 

          Projekto veikla. Miškininkystės specialistas, kartu su miško savininku apžiūri miško valdą. 

Konsultacijai skiriama 1–2 valandos. Miškininkystės specialistas, įvertinęs miško valdą, konsultuoja 

miško savininką dėl miško tvarkymo, galimų miško kirtimų, miško atkūrimo, apsaugos ir priežiūros. 

Konsultacijos metu užpildomas konsultavimo lapas su rekomendacijomis ir įteikiamas miško 

savininkui. 


